
Zarządzenie Nr 28/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 30 kwietnia 2007 roku 
 
 
 

w sprawie: zmiany układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy Drezdenko  
                na 2007 rok. 
 
 
 
 
Na podstawie  art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 
 
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 
 
 
Ustala się układ wykonawczy budżetu Miasta i Gminy Drezdenko objęty zarządzeniem Nr  23/07 
Burmistrza Miasta  i Gminy Drezdenko  z dnia 24 kwietnia 2007 roku , uchwałą  Nr VII/039/07 Rady 
Miejskiej  w Drezdenku z dnia 26 kwietnia 2007 oraz zarządzeniem Nr  27/07 Burmistrza  Miasta i 
Gminy Drezdenko z dnia 30 kwietnia 2007r.  w sprawie zmian budżetu dla: 
 
1.jednostki budżetowej-Urząd Miasta i Gminy w Drezdenku 
2.jednostki budżetowej- Miejsko-Gminny Zespół Oświaty w Drezdenku 
3.jednostki budżetowej- Ośrodek Pomocy Społecznej w Drezdenku 
 
 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 
§ 2 

 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


